## 江苏今世缘酒业股份有限公司 关于从诸暨东证睿禾投资合伙企业(有限合伙)退伙的 公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 重要内容提示:

- ●投资事项: 今世缘投资退伙诸暨东证睿禾投资合伙企业(有限合伙)
- ●截至本公告日,今世缘投资在诸暨东证睿禾投资合伙企业(有限合伙)中实缴金额为0元。

2018年10月,江苏今世缘酒业股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司江苏今世缘投资管理有限公司(以下简称"今世缘投资")拟出资1亿元入伙诸暨东证睿禾投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"东证睿禾"或"基金"),具体内容详见公司2018年10月10日披露在上海证券交易所网站

(http://www.sse.com.cn)《关于投资入伙诸暨东证睿禾投资合伙企业(有限合伙)的公告》(公告编号: 2018—55)。

鉴于东证睿禾近期无明确股权投资项目,经全体合伙人协商,今世缘投资退伙。本次退出时,今世缘投资实缴金额为0元,基金不存在需向今世缘投资分配的收益或退款,今世缘投资也无需要承担的基金债务或亏损,不会对公司经营产生影响。

特此公告。

江苏今世缘酒业股份有限公司 董事会 二〇一九年五月十一日